DO município A.* 09 DE ABRIL DE 2021 * ANO II * N“ 58:smSão PEDRO DOS

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: DB
STORE COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI -

EPP, CNPJ: 31.186.217/0001-61. Valor R$ 105.064,93 (cento
e cinco mil, sessenta e quatro reais e noventa e três

centavos). OBJETO; Contratação de empresa para
fornecimento de materiais do oxjjodiente para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e

demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRAT'0 DE CONT'RA I! 5 N‘-’ 1)76/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2021

CONTRAT.ANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: M.
L. N. PEREIRA TRANSPORTES EIRELI - EPP, CNPJ:
15.761.694/0001-57 Valor R$ 114.000,00 (cento e quatorze

mil reais). OBJETO; Contratação de empresa de locação de

veículos para o transporte dos alunos da rede Municipal
de ensino do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO;

[...]

EXTR.V10 DE CONTRATO 074/2021
PREG.ÃO ELETRÔNICO N^ 004/2021

. REGAO PRESENCIAL N« 015/2021
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n'-“ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: M

M JORGE SERVIÇOS E ACESSÓRIOS - EPP, CNPJ:
18.369.679/0001-56 Valor R$ 29.110,00 (vinte e nove mil e

cento e dez reais). OBJETO; Contratação de empresa de

locação de veículos para o transporte dos alunos da rede
Municipal de ensino do Município de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais

legislações aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

São Pedro dos Crentes - MA, 08 de abril
de 2021. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito

Municipal.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro des
Crentes - MA, CNPJ n‘^ 01.577.844/0001-62. CONTRATADO; E
S FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53.

Valor RS 138.922,35 (cento e trinta e oito mil, novecentos
e vinte e dois reais e trinta e cinco centavos). OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais
de expediente para atender as necessidades das

Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/93 o demais legislações

[...]

legislações aplicáveis, TERMO DE HOMOl .OGAÇÃO: 15/03/2021.

PRA^O DE VIGÊNCIA: 16 de março de 2021 a 31 de dezembro de

2021. São Pedro dos Crentes - MA, 08 de abril de 2021. LAIIESIO

RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

FUNDEB. FMAS VALOR: RS 109.623,50 (Cento e Nove Mil e

Seiscentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos). PR \ZO
DE ENTREGA: conforme Claiisula Contratual. MOD.VLIDA-

DE: PREGÃO ELETRÔNICO FUNDAMENTO LEGAL: I ci n"

8.666/93 c .suas alterações. SIGNATÁRIOS: Secretário Municipal

de Educação Francisco \'an Hallen Lucas Maciel de Stnisa.